A
Relé výkonové miniaturní
12 A
prodejní
automaty
průmyslové
pece
řízení

ŘADA 56
Relé vý konové miniaturní, 12 A
Objednací kód
Příklad: řada 56, relé vý konové miniaturní do patice, 2P/12 A, jmenovité napětí cívky 12 V DC, mechanická aretace, mechanický  indikátor.
A B C D
5 6 . 3 2 . 9 . 0 1 2 . 0 0 4 0
řada
typ
3 = do patice
4 = do plošných spojů
počet kontaktů
2 = 2P nebo 2Z, 12 A
4 = 4P nebo 4Z, 12 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
4 = AgSnO2
B: druh kontaktů
0 = P
3 = Z se vzdálenosti ≥ 1,5 mm
D: provedení
0 = standard
6 =  příchytka na panel vzadu
(jen 56.34)
Další způsoby uchycení pomocí
adaptéru viz strana 9
C: možnosti
0 = standard
2 = mechanický  indikátor
3* = LED pro AC
4 =  mechanická aretace +
mechanický  indikátor
5* =  mechanická aretace + LED pro AC
54* =  mechanická aretace + LED pro AC
+ mechanický  indikátor
6* =  LED pro DC, neutrální polarita
7* =  LED pro DC, neutrální polarita
+ mechanická aretace
74* =  LED pro DC, neutrální polarita
+ mechanická aretace
+ mechanický  indikátor
8* =  LED pro DC + ochranná dioda
(+ na A1/7) jen 56.32
9* =  mechanická aretace
+ LED pro DC + ochranná dioda
(+ na A1/7) jen 56.32
94* =  mechanická aretace
+ LED pro DC
+ ochranná dioda (+ na A1/7)
+ mechanický  indikátor jen 56.32
* ne pro 220 V DC a 400 V AC
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
56.32
AC 0 - 4 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 0 - 4 0 54 /
AC 0 - 4 3 0 - 3 - 5 0
DC 0 - 4 0 0 - 2 - 4 - 6 - 7 - 8 - 9 0
DC 0 - 4 0 74 - 94 /
56.34
AC 0 - 4 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0 - 6 - 8
AC 0 - 4 0 54 /
DC 0 - 4 0 0 - 2 - 4 - 6 - 7 0 - 6 - 8
DC 0 - 4 0 74 /
56.42
DC 0 - 4 0 0 0
AC 0 - 4 0 - 3 0 0
56.44 AC - DC 0 - 4 0 0 0